
“Baltic XL/Livonia” Latvijas regbija čempionāta spēlē pārliecinoši pārspēj “Lāčus/MŪKUSALU”

Publicēts: 11.04.2025.

Otro uzvaru šajā sezonā Latvijas čempionātā vīriešiem regbijā15 izcīnījuši RK “Baltic XL/Livonia” regbisti, kuri, atpūtinot dažus

līderus, ceturtdien, 10.aprīlī, Rīgas Tehniskās koledžas stadionā pēc samērā līdzvērtīga pirmā puslaika ar dominējošu sniegumu

otrajā puslaikā beigās ar ļoti lielu pārsvaru 73:3 pārspēja Rāmavas “Lāči/MŪKUSALA”. Līdz ar to livonieši izpildīja uzdevumu, izcīnot

pārliecinošu uzvaru un vienlaicīgi iespēlējot jaunos spēlētājus, informē RK “Livonia” pārstāvis.

Sezonas atklāšanas spēlē Latvijas regbija klasikā “Baltic XL/Livonia” ar 53:19 pārspēja principiālos pretiniekus RK “Miesnieki”,

šodien aizvadot jau otro spēli, kamēr “Lāčiem/MŪKUSALAI” šī bija sezonas pirmā spēle. Pagājušajā gadā abu komandu savstarpējā

spēle regulārās sezonas spēle beidzās ar graujošu 138:0 “Baltic XL/Livonia” labā, sarūpējot vienu no lielākajām uzvarām Latvijas

čempionātā. Pēc tam pusfinālā arī ar lielu pārsvaru pārāki bija livonieši – 79:3.

Gan pērnais rezultāts, gan arī parādītais sniegums pret miesniekiem viennozīmīgi favorīta statusu piešķīra “Baltic XL/Livonia”

komandai, kura bija veikusi vairākas maiņas, salīdzinot ar pirmo spēli martā, ļaujot iespēlēties jauniem spēlētājiem. Jautājums

palika, kādu sastāvu šoreiz nokomplektēs “Lāči”, jo reizēm viņiem ir kaujiniecisks sastāvs.

Pirmās spēles minūtes aizritēja līdzīgi laukuma vidū, bet tad "Baltic XL/Livonia" taktiski labi nospēlēja 7.minūtē, soda izspēlē izsitot

autā pa diognāli uz priekšu, tad ievadot bumbu spēlē no labās malas un ar ātrām piespēlēm novirzot bumbu uz kreiso malu, kur

Bruno Osītis ienesa piezemējumu, atklājot rezultātu - 5:0. No sarežģītas vietas no paša laukuma malas Valērijam Runco neizdevās

iesist realizāciju, bumbai lidojot mazāk ka metru garām vārtu stabam.

https://www.ropazi.lv/lv
https://sportacentrs.com/regbijs/29032025-regbija_klasika_sezonas_ievada_baltic_xl_


Autors: 
RK “Baltic
XL/Livonia”

Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/baltic-xllivonia-latvijas-regbija-cempionata-spele-parliecinosi-parspej-lacusmukusalu

14.minūtē rāvienu pa centru pretinieku laukuma pusē sāka kapteinis Nauris Bērziņš, radot otru piezemējuma situāciju, bet sekoja

komandas biedru neprecīzā piespēle, bumbai izlidojot autā. Puslaika vidū labas epizodes Bautra uzmundrināti aizvadīja lāči, taču

reālu punktu gūšanas momentus neizveidoja.

25.minūtē laba saspēle sanāca livoniešiem, vēl vienam jaunajam regbistam Kristeram Vimbam ienesot piezemējumu gandrīz tajā

pašā vietā kreisajā malā - 10:0. Nonākuši zaudētājos un arī mazākumā uz 10 minūtēm, "Lāči" spēlēja ar lielāku apņēmību,

mazākumu aizvadot livoniešu laukuma pusē.

Trīs minūtes līdz puslaika beigām pirmā reālā iespēja radās "Lāči/MŪKUSALA", bet Pelēča soda sitiens no aptuveni 25 metriem

nebija precīzs. Pēdējā minūtē ofensīvu uztaisīja Ruļļa un Sokolova padotie, Mārtiņam Rundānam gūstot komandas trešo

piezemējumu, bet Runco no labākas pozīcijas pirmo reizi esot precīzam realizācijā 17:0. Tā arī noslēdzās spēles pirmā daļa,

komandām kopumā aizvadot līdzīgu cīņu, bet livoniešiem daudz kļūdoties un  neparādot savu labāko sniegumu, bet izmantojot

savu pieredzējušo spēlētāju meistarību momentu realizācijā.

Otrajā puslaikā izpaudās "Baltic XL/Livonia" pārākums. Livonieši otro spēles daļu iesāka ar lielu jaudu un daudz prasmīgāk. Pašā

sākumā 42.minūtē Osītis otro reizi izcēlās ar piezemējumu, bet dažas minūtes vēlāk to pašu paveica pieredzējušais Rundāns. Uz

tablo atzīmējās arī lāči, ar otro piegājienu Pelēcim realizējot sodu sitienu, kas arī izrādījās mājinieku pirmie un vienīgie punkti –

3:27. 

Turpinājumā "Baltic  XL/Livonia", spēlējot otro reizi vairākumā, turpināja ofensīvu. Puslaika vidū ar nelielu atstarpi divus

piezemējumus ienesa jaunais Ruslans Sosnars. Precīzs abās realizācijās bija Dāvids Židelis, rezultātam kļūstot 41:0.

Spēles noslēgumā izpaudās livoniešu labākā fiziskā sagatavotība un meistarība, saimniekojot pretinieku laukuma pusē un neļaujot

“Lāči/MŪKUSALA” tā īsti pāriet pāri laukuma vidum. Noslēdzošajās 20 minūtēs livonieši guva vēl piecus piezemējumus, izceļoties

Osītim, Gardovičam, Sosnaram, Briedim, dažās realizācijās precīzam esot Židelim, tādējādi beigu rezultāts bija ar 70 punktu

starpību – 73:3.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	“Baltic XL/Livonia” Latvijas regbija čempionāta spēlē pārliecinoši pārspēj “Lāčus/MŪKUSALU”
	Saistītas tēmas

